
NOMBRA SUBROGANTE EN 
DE DIRECTOR DE 
MUNICIPALES A DON 
RAMIREZ GONZALEZ. 

EL CARGO 
OBRAS 

CARLOS 

----------------------------' 
INDEPENDENCIA, U 3 FEB Z016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No _5_."_1_5_._/ 2016. 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: : El 
feriado legal presentado por el Director de Obras Titular Don Juan Miquel 
Mac-donald; las necesidades del servicio; lo dispuesto en la Ley 18.883, 

Estatuto Administrativo, para Funcionarios Municipales y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades, 

DECRETO: 

NOMBRASE, a don CARLOS RAMIREZ 
GONZALEZ, grado 7°, Escalafón Profesional, como Director Subrogan te de 
Obras Municipales, desde el 01 de febrero de 2016 hasta el 12 de febrero de 
2016. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales y, hecho, 
ARCHÍVESE. 

/···jrr··~····-... rL 
:·ild''''.'ll ~ 
\ S.(:%i?liS~'Íi. : UÑOZ NA RRO 
~ .. tf•, ... ....,..f:'f~~·CJ=o : 
•· •. ·:• 11VI('¡¡~'''/IN.GENIERO 

··sookETARIO MUNICIPAL(S) 
1 ,¡ 

.F ,. /P~/LJF 
T SCRITO A : Administrador Municipal- Sec. Municipal- Control- Jurídico 

dm y Finanzas- Dideco- Obras- Aseo y Ornato- - Interesado- Personal (2) -
Of. partes. 

1 


